Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
РЕШЕНИЕ

06.06.2013                                                                                                           № 4
с. Птичник

Об анализе План работы комиссии по противодействию коррупции в администрации Птичнинского сельского поселения за 2012 год и скорректировать  план работы комиссии по противодействию коррупции на 2013 год.

Проанализировав План работы комиссии по противодействию коррупции, учитывая недостаточную работу по реализации данного плана скорректировать план работы комиссии по противодействию коррупции на 2013 год.

РЕШИЛА:

Внести изменения и дополнения в действующий план по работе комиссии по противодействию коррупции на 2013 год.

Председатель комиссии

А.В. Филиппов